
Oferta válida del 22 de marzo al 4 de abril de 2024

12,40
€

(€/kg)

7,99
€

(€/kg)

JAMÓN COCIDO
extra,
O PECHUGA 
DE PAVO
Ricura,
al corte

OOOOOOO

CHERNE
salado

PECHUGA
DE POLLO
AMARILLO

6,89
€

(€/kg)

MANDARINA
Variedad: Tango / Nadorcoot
Categoría: 1ª  |  Calibre: X-XX
Origen: España 1,49

€

(€/kg)

SACO 10 kg

PAPAS

Variedad: Spunta
Categoría: 1ª  |  Calibre: 45 +

Origen: Egipto

Variedad: S
Categoría: 1ª  | Calibr

Origen: 

CERVEZA
Tropical, 
lata 33 cl,

pack 12 ud.

6,96
€

(0,58 €/ud.)

+ 1 ud. Snack 
Pringles, 
original o

cebolla, 165 g
DE REGALO

9,99
€

(1 €/kg)



2

VINO BLANCO
Princesa Ico, 

semidulce,
D.O. Lanzarote,

75 cl

FILETE DE 
FOGONERO

BATATA

PAPAS
PARA ARRUGAR

salado

MOJO
SPAR,

suave, verde, 
picón o 

adobado,
300 g

2,49
€

(8,30 €/kg)

13,59
€

(18,12 €/l)

2,29
€

(€/kg)

1,89
€

(€/kg)

9,70
€

(€/kg)

1,45
€

1,25
€

GOFIO DE MILLO
Buen Lugar, 
tueste natural o especial
1 kg

o tostado,
1 kg

Variedad: Amarilla
Categoría: 1ª  |  Calibre: L-XL  |  Origen: E.E.U.U.

Variedad: Marespeers
Categoría: 1ª 
Calibre: 35 +
Origen: Israel

s

APAS

BATATA



Los mejores productos frescos y naturales.

1,35€

TOMATE 
ENSALADA

(€/kg)

Variedad: Roque
Categoría: 1ª 
Calibre: G / GG
Origen: Gran Canaria / España

Variedad: Gala / Blooster
Categoría: 1ª 
Origen: Reino Unido 1,99€

PIMIENTO 
ROJO

(€/kg)

Variedad: Lamuyo / California
Categoría: 1ª 
Calibre: G / GG
Origen: Gran Canaria / España

3

1,59€

MANZANA

(€/kg)

ENSALADA 
DE PASTA
SPAR
pollo y espinaca,
320 g

2,79
€

(8,72 €/kg)

0,99
€

(€/ud.)

Variedad: Romana / Soriano
Categoría: 1ª 
Origen: Gran Canaria

LECHUGA 
empaquetada, ud.



4 Oferta en establecimientos con sección de carnicería al corte.

8,29
€

(€/kg)

5,99
€

(€/kg)

FILETE 1A

DE NOVILLO, 
babilla

6,99
€

(€/kg)

COSTILLA
DE CERDO
CARNUDA

CARNE
DE CERDO
TROCEADA

8,45
€

(€/kg) 7,95€

(€/kg)

CHORIZO
PINCHO

CHORIZO
BARBACOA

MUSLOS DE POLLO
SIN CADERA

Copacol

SALCHICHA
DE POLLO O DE
CERDO
ROJA

HAMBURGUESA
King American,
crunchy, 
cerdo 8,95

€

(€/kg)

HAMBURGUESA
King American,
crunchy, 
pollo 9,99

€

(€/kg)

8,25
€

(€/kg)

ESPECIALAsaderos SOLO MOSTRADORSOLO MOSTRADOR

CARBÓN
VEGETAL
SPAR, 
3 kg 3,29

€

(1,10 €/kg)

No me olvides 
;)¡Hey!

Copac

2,35
€

(€/kg)



Las mejores ofertas en nuestra sección de charcutería. 5

CENTRO 
DE JAMÓN
Rosillo,
gran reserva,
al corte

16,95
€

(€/kg)

LOMO 
IBÉRICO
Revisan,
50% raza ibérica, 
al corte

35,95
€

(€/kg)

12,25
€

(€/kg)

CHORIZO O 
SALCHICHÓN 
IBÉRICO
Revisan, 
al corte

JAMÓN COCIDO 
O PECHUGA 

DE PAVO
SPAR,

fi nas
lonchas,

260 g

CHORIZO 
SARTA

SPAR,
dulce,
280 g

JAMÓN 
SERRANO

SPAR,
gran reserva,

210 g

2,65
€

(10,19 €/kg)

10,95
€

(€/kg)

SALAMI 
DANÉS
Crown,
al corte

PATA ASADA
Los Mocanes,
sin hueso,
al corte

MORTADELA
Elpozo,
pavo clásica o
con aceitunas,
al corte

6,95
€

(€/kg)

12,89
€

(€/kg)

4,65
€

(22,14 €/kg)

2,69
€

(9,61 €/kg)



Calidad y precio muy cerca de ti.6

10,95
€

(€/kg)

4,25
€

(12,14 €/kg)

5,95
€

(€/kg)

9,99
€

(€/kg)

8,99
€

(€/kg)

QUESO 
FRESCO
Flor Valsequillo,
al corte

QUESO 
SEMICURADO
Lomo Gallego,
ahumado,
al corte

QUESO
Lomo Gallego,
curado, 
ahumado o 
semicurado, 
cuña 350 g

QUESO GOUDA O EDAM
Gut von Holstein,

en barra,
al corte

QUESO 
CURADO
SPAR,
mezcla,
al corte

12,95
€

(€/kg)

QUESO 
SEMICURADO 
Flor Valsequillo,
pimentón,
al corte

QUESO 
SPAR,
edam o gouda 
tierno, 
pack 200 g

2,19
€

(10,95 €/kg)
1,75

€

(1,40 €/100 g)

CREMA 
DE QUESO
Président,
camembert,
cheddar o 
semicurado, 
125 g



1,35
€

(6 €/kg)

MARGARINA
Tulipán, 
original
o con sal,
225 g

2,99
€

(0,75 €/ud.)

7Tenemos más ofertas para ti en tu supermercado.

PAN
ESPIGÓN
120 g

EMPANADA 
GALLEGA GOURMET
pollo con champiñones

atún o carne, 
500 g

PAN
MEDIA
BARRA 
GALLEGA
100 g

OIKOS
Danone, 
natural, azucarado, 
stracciatella, 
fresa o
lima limón,
pack 4ud.

YOGUR
Kalise, 
sabores,
125 g,
pack 4 ud.

1,49
€

(0,37 €/ud.)

CAFFE LATTE
Kaiku,

mr. big capuccino,
protein, light o

cremoso,
370 ml

NAPOLITANA
bombón o crema,

100 g

,191€

(0,60 €/ud.)

DANET
Danone, 
vainilla, chocolate, 
caramelo, 
merienda canaria 
o cubanitos,
120 g, pack 2 ud.

4,75
€

(9,50 €/kg)
 1 ud. 0,69€

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

0,50
€

2 unidades 1€

 1 ud. 0,35€
(0,29 €/100 g)

LA UD. CUESTA

4
UNIDADES

0,25
€

4 unidades 1€
(0,21 €/100 g)

 1 ud. 2,65€
(7,16 €/l)

(5,37 €/l)

2 unidades 3,98€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,99
€

 1 ud. 0,55€

LA UD. CUESTA

3
UNIDADES

0,34
€

3 unidades 1€

(0,57 €/ud.)



SPAR, calidad y precio muy cerca de ti.

4,25
€

(0,71 €/ud.)

8

HELADO
Mars, Snickers,
Twix o Bounty, 
pack 6 ud.

3,29
€

(6,33 €/kg)

5,45
€

(27,25 €/kg)

5,39
€

(17,97 €/kg)

2,75
€

(5,50 €/kg)

2,89
€

(11,12 €/kg)

MAXIBON
Nestlé, 
jungly o cookie,
pack 4 ud.

1,45
€

(0,12 €/ud.)

POLOS
King Regal 

Kavy, 
pack 12 ud.

3,95
€

(0,99 €/ud.)

LOMOS DE 
SALMÓN
Aligator, 
con piel,
200 g

LOMOS
DE BACALAO
Pescanova, 
300 g

FILETES
DE MERLUZA 
EMPANADA
Pescanova, 
340 g

PREPARADO
Cocinarte, 
paella y sopa,
500 g

BASE 
DE PIZZA
La Cocinera, 
520 g

TENDERS
Fripozo, 
sabor cajun o 
barabacoa 
y miel,
260 g

 1 ud. 3,59€
(10,56 €/kg)

(7,92 €/kg)

2 unidades 5,38€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,69
€



Solicita tu tarjeta Mi SPAR Club o date de alta en nuestra app. 9



1,85
€

(5,61 €/kg)

3,79
€

(11,66 €/kg)

2,35
€

(0,39 €/ud.)

BATIDO
Chocomel,
minibrik 200 ml,
pack 6 ud.

LECHE
SPAR, 
entera,
desnatada o 
semidesnatada,
brik 1 l

CAFÉ MOLIDO 
La Aldeana, 

natural, mezcla
o torrefacto,

250 g

CACAO
Cola Cao, 

cero,
325 g

2,99
€

(0,19 €/ud.)

1,99
€

(2,47 €/kg)

2,19
€

(8,76 €/kg)

CAFÉ
SPAR,
cortado, con leche, 
extra intenso, 
espresso, cortado 
descafeinado o 
descafeinado,
16 cápsulas

PAN DE
MOLDE

SPAR, 
sin corteza,

820 g

h

MERMELADA
Hero Classica, 
albaricoque, 
melocotón
tomate o fresa, 
330 g

Solicita tu tarjeta Mi SPAR Club o date de alta en nuestra app.10

 1 ud. 1,08€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

0,98
€

6 unidades 5,88€

LECHE
SIN LACTOSA 
Central Lechera 
Asturiana,
entera, desnatada
o semidesnatada,
brik 1 l  1 ud. 1,49€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

1,29
€

6 unidades 7,74€



GALLETAS
Campurrianas
Cuétara,
466 g

2,35
€

(5,04 €/kg)

0,95
€

(0,53 €/100 g)

PALMERITAS
SPAR, 
hojaldre,
180 g

11 La mejor atención en nuestros puntos de venta.

1,95
(0,65 €/ud.)

€

DONDOCO
pack 3 ud.

(1,17 €/100 g)



Gran variedad de productos canarios de calidad.12

1,79
€

(1,38 €/100 g)

HARINA
Comeztier,

esponja,
1 kg

LEGUMBRES
Koifer,

alubias
pintas

o garbanzos
lechosos,

500 g

SALSA
Barilla,
al pesto,
190 g

1,35
€

(2,70 €/kg)

CORNED BEEF 
Olca, 

lata 130 g

PASTA
Barilla,

bavette, fusilli, 
spaghetti nº5, 

spaghettoni nº7
o penne rigate,

500 g

la

1,95
€1,89

€

(3,78 €/kg)

ACEITES,
MAYONESAS
Y SALSAS

TOMATE 
FRITO
Orlando,
lata 800 g

2,29
(2,86 €/kg)

€

 1 ud. 3,10€
(1,63 €/100 g)

(1,23 €/100 g)

2 unidades 4,65€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,33
€

MAYONESA
720 ml
2,65 €
(3,68 €/l)

COCKTAIL
225 ml
1,25 €

(5,55 €/l)

ALIOLI
225 ml
1,25 €

(5,55 €/l)

MAYONESA 
ENSALADILLA

450 ml
1,59 €

(3,53 €/l)

SALSA 
RANCHERA

250 ml
1,59 €

(6,36 €/l)

SALSA 
CHEDDAR

300 ml
1,59 €

(5,30 €/l)

ACEITE
DE OLIVA
INTENSO

1 l
7,45 €

ACEITE
DE OLIVA

SUAVE
1 l

7,45 €

CREMA DE
VINAGRE

BALSÁMICO
MÓDENA

280 ml
2,45 €
(8,75 €/l)

CREMA DE VINAGRE
BALSÁMICO MANGO

280 ml
2,45 € (8,75 €/l)



SPAR, alta calidad al mejor precio. 13

SARDINILLAS
en aceite
de girasol,
90 g (p.e. 57 g)

MEJILLONES
Pescamar,
mojo verde,
111 g (p.e. 69 g)

ATÚN
en aceite
de girasol,
80 g (p.e. 52 g)

BERBERECHOS
Pescamar,
al natural,
111 g (p.e. 63 g)

ATÚN
en aceite
de girasol,
110 g (p.e. 72 g)

SARDINILLAS
Pescamar, 
en aceite
de oliva,
90 g (p.e. 57 g)

ATÚN
en aceite
de girasol,
80 g pack 3 ud.
(p.e. 3 x 52 g)

TENTÁCULOS DE 
CEFALÓPODOS
en aceite
de girasol 
o marinera, 
111 g (p.e. 63 g)

0,99
€

(1,10 €/100 g)

0,95
€

(0,86 €/100 g)

0,69
€

(0,86 €/100 g)

2,95
€

(2,66 €/100 g)

0,89
€

(0,81 €/100 g)

1,19
€

(1,32 €/100 g)

1,95
€

(0,65 €/ud.)

1,55
€

(1,40 €/100 g)

1,89
€

(1,26 €/100 g)

PAPAS 
FRITAS

Lay’s,
campesinas, 

vinagreta 
o queso y 

cebolla,
150 g

CUMBICONOS
Cumba, 

130 g

ACEITUNAS 
La Española, 
clásicas
rellenas
de anchoa
130 g

1,35
€

(1,04 €/100 g)

COCTELEO
Frit Ravich,
curry, 
miel y mostaza, 
queso o chilli, 
170 g

FRITOS
DE MAÍZ

SPAR,
barbacoa,

130 g

0,95
€

(0,73 €/100 g)

2,99
(0,75 €/ud.)

€
MAÍZ DULCE
Bonduelle,
150 g,
pack 3 ud.
+1 ud. GRATIS

 1 ud. 1,79€
(1,05 €/100 g)

(0,68 €/100 g)

2 unidades 2,32€

-70%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,16
€

 1 ud. 1,99€
(1,53 €/100 g)

(1,15 €/100 g)

2 unidades 2,99€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,49
€



14 SPAR: Calidad, variedad y cercanía.

REFRESCO
Fanta, 

naranja o limón, 
original o zero o 

sandía zero,
lata 33 cl

ICE TEA
SPAR,

melocotón
o limón,

1,5 l

REFRESCO
7 up,

original o zero,
1,5 l

1,49
AGUA 
SIN GAS
Fuente Liviana,
2 l

0,70
€

(0,47 €/l)

AGUA 
CON GAS
Yugui Naturel,
1,5 l

 1 ud. 0,56€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

0,49
€

6 unidades 2,94€

(0,37 €/l)

(0,33 €/l)

 1 ud. 0,98€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

0,89
€

6 unidades 5,34€

(0,49 €/l)

(0,45 €/l)

NÉCTAR
Libby’s, 

pera-piña o 
melocotón,

brik 1 l

€

(1,97 €/l)

0,65

REFRESCO
Coca-Cola, 

original o zero,
2 l, pack 2 ud.

€

(1,75 €/ud.)

3,50

BEBIDA 
ENERGÉTICA

Monster, 
papillon,

rehab
o pacifi c,
lata 50 cl

1,35
€

(2,70 €/l)

€

REFRESCO
Pepsi,

original, max zero,
max lima

o max zero
sin cafeína,

lata 33 cl

 1 ud. 0,69€

LA UD. CUESTA

8
UNIDADES

0,60
€

8 unidades 4,80€

(2,09 €/l)

(1,82 €/l)

 1 ud. 1,52€
(1,01 €/l)

(0,76 €/l)

2 unidades 2,28€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,14
€



15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

0,65€

0,61€

0,79€

0,98€ 0,59€

0,75€

El Águila 
Dorada
Lata 33 cl
(1,97 €/litro)

Budweiser
Lata 33 cl
(2,97 €/litro)

Cruzcampo
Pilsen
Lata 33 cl
(1,85 €/litro)

Mahou 
Sin Filtrar
Lata 33 cl
(2,39 €/litro)

Mahou 
0,0 Tostada
Lata 33 cl
(2,27 €/litro)

Heineken 
0,0
Lata 33 cl
(1,79 €/litro)

Cervezas Cervezas y y AperitivosAperitivos
especialespecial

Corona 
Botella 33 cl
(4,09 €/litro)

1,70€ 1,06€ 1,35€
Franziskaner 
Hefe,
Botella 50 cl
(3,40 €/litro)

San Miguel 
Selecta
Botella 33 cl
(3,21 €/litro)

Coca-cola
Original
Pack latas 6x20 cl
(0,55 €/ud.)

17,90€
Bombay
Sapphire
Ginebra
700 ml
(25,57 €/litro)

Alhambra
roja, botella 33 cl
pack 4 ud. (1,49 €/ud.)

Alhambra 1925
reserva, botella 33 cl
pack 4 ud. (1,19 €/ud.)

Alhambra 1925
reserva, botella 33 cl
pack 6 ud. (0,99 €/ud.)

3,30€

5,94€5,94€ 4,75€



En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

CERVEZA
Mahou,

cinco estrellas,
lata 33 cl

CERVEZA
Voll-Damm, 
doble malta,

lata 33 cl

€

(2,27 €/l)

0,75

€

(2,12 €/l)

0,70
€

(2,39 €/l)

0,79

CERVEZA
SIN ALCOHOL

Dorada,
lata 33 cl

CERVEZA
Damm,

limón,
lata 33 cl

€

(1,82 €/l)

0,60
€

(1,64 €/l)

0,54

CIDER
Kopparberg, 

pear, lime
o wild,

lata 50 cl

CERVEZA
Dorada 

Especial, 
tostada

lata 33 cl

€

(0,58 €/ud.)

3,45

CERVEZA
Estrella Galicia, 
especial,
botella 25 cl,
pack 6 ud.

(2,90 €/l)

1,45
3,20

€

(0,53 €/ud.)

CERVEZA
Heineken,

botella 25 cl,
pack 6 ud.

€



En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años. 17

VINO 
Viña Albali,

blanco joven 
verdejo o 

tinto crianza,
D.O. 

Valdepeñas, 
50 cl

11,90

VINO TINTO
Legaris,

roble,
D.O. Ribera
del Duero,

75 cl

VINO 
BLANCO

 Bodega 
Iniesta, 

dulce 
corazón,

moscatel,
D.O. Tierra 
de Castilla,

50 cl

VINO 
BLANCO 
Pampano,
semidulce,

D.O. Rueda,
75 cl

VINO 
BLANCO 

Celeste,
verdejo,

D.O. Rueda,
75 cl

RON
Arehucas, 

oro o
blanco,

1 l

b

ti

V

VINO TINTO 
Ederra,
crianza,

D.O. Rioja,
75 cl

VINO TINTO
Monólogo,

crianza,
D.O. Rioja,

75 cl

VINO
Sandara, 

rosado 
o blanco,

75 cl

S

o

GINEBRA
Gordon’s,

London,
1 l

WHISKY
100 Pipers,

1 l

13,35
€

13,99
€

(9,32 €/l)

6,99

LICOR
Specht 

Pampelmuse,
pomelo,

75 cl

+ Refresco 
7 up o 

Coca-Cola,
original, 1,5 l
DE REGALO

(11,19 €/l)

8,39
€

(9,72 €/l)

7,29
€

(8,39 €/l)

6,29
€

(5,67 €/l)

4,25
€

(7,99 €/l)

5,99
€

(9,90 €/l)

4,95
€

(5,30 €/l)

2,65
€

(5,27 €/l)

3,95
€

€ €



18 Gracias por tu confi anza.

3,79
€

(18,95 €/l)

3,29
€

(16,45 €/l)

9,99
€

(37 €/l)

11,99
€

(29,98 €/l)

6,99
€

(4,66 €/100 ml)

6,99
€

(9,32 €/100 ml)

LECHE 
SOLAR

sensitive 
advanced

Fp50+,
400 ml

AFTER SUN
leche,
400 ml

LECHE 
SOLAR 

sensitive 
advanced

niños,
Fp50,

spray 270 ml

ACEITE 
PROTECTOR 
SOLAR
ideal bronze
Fp30,
150 ml

BRUMA 
FACIAL

hidratante
Fp50,
75 ml

GEL DE 
DUCHA

SPAR 
Sensations

variedad,
750 ml

1,29
€

(1,72 €/l)

2,99
€

(8,31 €/l)

CHAMPÚ
Fructis Garnier,

variedad,
360 ml

TINTE CAPILAR
Palette Schwarzkopf, 
variedad*,
ud.

CREMA 
DEPILATORIA

Veet, 
piel sensible, 

hombre
o normal,

200 ml

PAPEL HIGIÉNICO
SPAR,
24 ud.

MASCARILLA
Gliss, 
ultimate repair,
200 ml

7,99
€

(39,95 €/l)

LECHE 
PROTECTORA 
hydra24h,
Fp20,
200 ml

6,99
€

(17,48 €/l)

 1 ud. 4,29€

2 unidades 6,44€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

3,22
€

*excepto rubio 5,25
€

(0,22 €/ud.)



Productos SPAR, garantía de calidad al mejor precio. 19

FILM 
TRANSPARENTE

SPAR, 
30 metros

LIMPIACRISTALES
SPAR, 

spray 1 l

0,65
€

(0,02 €/metro)

0,99
€

2,89
€

PAPEL
PARA TODO
Colhogar,
ud.

4,99
€

(8,32 €/l)

0,79
€

(0,05 - 0,04 €/ud.)

INSECTICIDA
 Baygon,

cucarachas
y hormigas,

600 ml

BOLSAS
DE BASURA

SPAR, 
azules o grises,

15 - 20 ud.

3,99
€

(0,27 €/lavado)

3,29
€

(0,08 €/lavado)

2,15
€

(2,99 €/l)

2,89
€

(4,01 €/l)

1,89
€

(2,52 €/l)1,49
€

(1,62 €/l)

1,59
€

(2,45 €/l)

PERLAS 
PERFUMADAS

Lenor,
abril,

15 dosis



Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente 
orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos: Las bolsas de plástico 
recicladas 50% - 70%, incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio de 0,15€.

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto 
SPAR Natural, SPAR Anfi , Anfi  Tauro, Anfi  Mini, Hotel Gran Anfi , Altamar, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Salobre Golf, Playa de Amadores, Esmeralda, Puerto
 Rico I, La Canaria, Turbo Club, Vista Bonita, Alegranza, Aloe, Taidia, Nueva Suecia, Yumbo, Protucasa, Holycan, Las Camelias, San Agustín, Maritim, Bahía 
Feliz, Aeropuerto, Express, Puerto Azul y Oasis.

5,99
€

(1,20 €/l)

2,19
€

(3,98 €/kg)

3,99
€

(1 €/ud.)

0,59
€

(1,48 €/100 g)

ACEITE DE 
GIRASOL

La Masía,
Masiasol, 

pet 5 l

PAN
Bimbo, 

rebanada artesana,
550 g

HELADO
Pivot Kalise, 

polvito uruguayo, 
ambrosía tirma, 

chocolate, vainilla 
y turrón o nata y 

fresa,
pack 4 ud.

HELADO
SPAR, 

stracciatella
o tiramisú,
510 - 523 g

SNACK
Pringles, 
original, sour cream,
barbacoa, paprika
o hot & spicy,
40 g

2,59
€

(5,08 - 4,95 €/kg)

5,35
€

(1,78 €/ud.)

ATÚN CLARO
Albo
en aceite de oliva virgen extra,
92 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 65 g)


